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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

08.06. 2022 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 8 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
      За објавување на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка бр. 0801 - 89 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 103                           Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
                    

                                            
 
 

Врз основа на член 4 став (3) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на 
Република  Македонија„,  бр.  79/09),  член  14  став  (1)  и  36  став  (1)  точка  15  од  Законот  за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 05/02) Советот  на  Општина  Свети Николе на 
седницата   оддржана на 08.06. 2022 година донесе 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 

за воспоставување меѓуопштинска соработка 

 

Член 1 

Се воспоставува меѓуопштинска соработка со Општина Лозово и  Општина  Свети 

Николе заради заедничко вршење работи од надлежност на општините кои што се однесуваат 

вршење на работи од надлежност на овластен комунален инспектор, овластен инспектор за 

животна средина и овластен сообраќаен инспектор. 

Работите ќе ги извршуваат   административни службеници од Општина Свети Николе. 
 

Член 2 
 
 

Меѓуопштинската   соработка   од   член   1   на   оваа   Oдлука    ќе    се    остварува 
преку склучување на договори за вршење определени работи од страна на една општина за друга 
општина. 
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Член 3 
 

Ова Oдлука влегува во сила со денот на објавување во ,,  Службен гласник на општина 
Свети Николе,,. 

 
  
Бр. 0801- 89                                                                       Совет на Општина Свети Николе   
08.06. 2022 година                                                             Претседател, 
Свети Николе                                          Валерија Ивановска с.р. 
       

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Програма  за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2022 година бр. 0801 - 90 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
                                            
 Бр.0901- 103/2                            Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
           

                                             
 
 

Врз основа начлен 40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/20), и член 36 точка 15од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 08.06. 2022 година,донесе: 

 
П Р О Г Р А М А 

за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Свети Николе за 2022 година 

 
I. ВОВЕД 

Во Годишната програма за изработка на урбанистички планови на Општина СветиНиколе 
за 2022 година бр. 0801-1292 од 28.12.2021, се менува точка 6 во табеларен преглед УПВНМ и 
се додава нов табеларен преглед. 

 
II. ПЛАНИРАЊЕ 

Во табеларен преглед УПВНМ по точка 6, се додава точка 7 која гласи: 
 
УПВНМ  
 

ред. 
бр. Наслов на урбанистички план површина 

1.  

Урбанистички план вон населено место за изградба на 
комплекс со намена А4 – времено сместување, Б2- големи 
трговски единици, Б3- големи единици за угостителство на КП 
869, КП892/1, КП 892/2, КП 893, КП894/1, КП 891, дел од КП 
870/1, дел од КП 887/1, дел од КП 910/12, мв Гумниште, КО 
Преод, Општина Свети Николе 

1.37 ха 
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III. ФИНАНСИРАЊЕ 

Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди со финансирање од 
Буџетот на општината, како и од страна на заинтересирани правни и физички лица чиишто 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината. 

 
 

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Во текот на годината во зависност од потребите, Програмата може да претрпи измени и 
дополнувања. 

Цената на плановите се пресметува по хектар од испланираната површина, по договор 
соправното лице носител на лиценца за изработување на урбанистички планови, избрано по 
пат на јавна набавка согласно Законот за јавни набавки 

Предвидени средства за реализација на програмата се: 
-Ф10 – Урбанистичко планирање 6.100.000денари 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Свети Николе. 

Бр. 0801- 90 
08.06.2022  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

Валерија Ивановска с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
      За објавување на Одлука за донесување на Техничка исправка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план, со намена Е1.13 – Фотоволтаични електрани на КП.Бр.1854, К.О. 
Немањици, Општина Свети Николе бр. 0801 - 91 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
                                            
 Бр.0901- 103/3                          Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
                    

                                         
 

Врз основа на член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија бр.5/2002) и член 36, став 6 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ бр. 32/20“), Советот на Општина Свети Николе на седницата 

одржана на 08.06.2022 донесе 

ОДЛУКА 
за донесување наТехничка исправка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план, со намена Е1.13 – Фотоволтаични електрани на КП.Бр.1854, К.О. Немањици, 
Општина Свети Николе 

 

Член 1 
Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВА Техничка исправка на Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план, со намена Е1.13 – Фотоволтаични електрани на КП.Бр.1854, К.О. 
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Немањици, Општина Свети Николе, со тех. бр. 03-175/21 од февруари 2022 од  НИМАЕР 

ДООЕЛ Струга. 

Член 2 
Техничката исправка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, со 

намена Е1.13 – Фотоволтаични електрани на КП.Бр.1854, К.О. Немањици, Општина Свети 

Николе е составен дел на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, со намена 

Е1.13 – Фотоволтаични електрани на КП.Бр.1854, К.О. Немањици, Општина Свети Николе 

одобрен од Општина Свети Николе со Потврда за заверка бр.1002-189/9 од 08.03.2022 год. 

Член 3 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на 

општина Свети Николе,,. 

 

Бр. 0801- 91 
08.06.2022  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

 
Валерија Ивановска с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
      За објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука за утврдување на цени за 
извршени услуги на правни и физички лица од страна на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 0801 - 92 
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 103/4                             Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
              

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и  чл.22 ст.1 т.4 од Законот за локална 
самоуправа,(,,Службен весник на Р.М.,, бр.05/02),  Советот на Општина Свети николе на седницата 
одржана на ден  08.06. 2022  година   донесе 

О  Д  Л  У  К  A 

за давање согласност на одлуката за утврдување на цени за извршени услуги на правни и физички 
лица од страна на ЈКП” Комуналец” Свети Николе 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на одлуката за  утврдување на цени за 
извршени услуги на правни и физички лица од страна на ЈКП” Комуналец” Свети Николе бр.0202-197/8 
од 25.05.2022 год. донесена од страна на Управниот одбор на ЈКП “Комуналец” Свети Николе. 

                                                                      Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
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Бр. 0801 -  92                                                     Совет на Општина Свети Николе             

08.06. 2022 год.                                                                         Претседател,        

Sveti Nikole             Валерија Ивановска с.р. 

                 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
      За објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на цени за 
уништување на прехрамбени производи со изминат рок бр. 0801 - 93 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 103/5                              Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
                    

                                            
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и  чл.22 ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа, 
(,,Службен весник на Р.М.,, бр.05/02) Советот на Општина Свети николе на седницата одржана на ден 
08.06. 2022  година   донесе 

О  Д  Л  У  К  A 

за давање согласност на одлуката за утврдување на цени за уништување на  

прехранбени производи со изминат рок  

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на одлуката за утврдување на цени за 
уништување на прехранбени производи со изминат рок бр.0202-197/9 од 25.05.2022 год донесена од 
страна на Управниот одбор на ЈКП “Комуналец” Свети Николе. 

                                                                      Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

Бр. 0801 - 93                                                    Совет на Општина Свети Николе             

 08.06.2022год.                                                                            Претседател,        

Sveti Nikole                 Валерија Ивановска с.р. 

                  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Решение за разрешување и именување на член од редот на вработените во 

Управниот Одбор  на    ОУ Дом на култура “Крсте Мисирков”Свети Николе бр. 0801 - 94 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 103/6                            Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 
                   

   
                                           

          Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална Самоуправа(,,Службен весник на Р.М,, 
бр.05/02),а во врска со член 35 ст.2 од Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 
11/18 ), Советот на Oпштина Свeти  Николе на седницата одржана на ден 08.06. 2022 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување и именување на член од редот на вработените во Управниот Одбор  на   

  ОУ Дом на култура “Крсте Мисирков” Свети Николе 
 
 

^len 1 
 

    Oд функцијата член од редот на вработените во Управниот Одбор на ОУ Дом на култура 
“Крсте Мисирков” – Свети Николе се разрешува: 
 

- Елизабета Коцева 
                    

^len 2 
 
    За член на Управниот Одбор од редот на вработените во  ОУ Дом на Култура “Крсте 
Мисирков,, - Свети Николе  се именува: 
 

- Валентина Алексова 
 
                                                                ^len 3 
 
    Решението влегува во сила со денот на  објавување во “Службен гласник на Oпштина Свeти 
Николе”.            
 
Бр.0801-   94                                                                  Совет на Oпштина  Свети  Николе 
08.06.  2022 год.                                                                                Претседател,  
Свeти  Николе                                                                       Валерија Ивановска с.р.          
                                                                                                        

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Решение за разрешување и именување на членови во состав на локалниот 

Економско-социјален совет на Општина Свети Николе бр. 0801 - 95 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
                                          
 
 Бр.0901- 103/7                             Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), Одлуката за пристапување кон основање на 
локален Економско-социјален совет на Општина СветиНиколе бр.0801-346 од 20.05.2015 
година на Советот на Општина Свети Николе и член 4 од Спогодбата за основање локален 
Економско-социјален совет на Општина Свети Николе бр.0901-490 од 27.08.2015 година, 
Советот на Општина Свети Николе донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови во состав на локалниот Економско-социјален 

совет на Општина Свети Николе 
 

Член 1 
Од состав на локалниот Економско-социјален совет на Општина Свети Николе како 

претставници на Општина Свети Николе се разрешуваат следните членови: 
- Сашо Велковски 
-Сашко Стаменков  

Член 2 
 

За членови во составот на локалниот Економско-социјален совет на Општина Свети 
Николе како претставници на Општина Свети Николе се именуваат: 

- Дејан Владев 
 

- Ивана Димитрова 

Мандатот на членовите на локалниот Економско-социјален совет трае 4 (четири) 
години. 
 

Член 3 
Решението стапува на сила веднаш и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина 

Свети Николе,,. 
 
Br.0801- 95                                                                  Совет на Општина Свети Николе   
08.06. 2022 godina                                      Претседател, 
Sveti Nikole                           Валерија Ивановска с.р. 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

 За објавување на Одлука за усвојување на Годишен План за вработување за 2023 година на 
ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе бр. 0801 – 96 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  
на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 
Бр.0901- 103/8                            Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
       
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 08. 06. 
2022  godina donese 
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O D L U K A  
za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Кирил и Методиј ,,Sveti Nikole za 2023  godina 
 
 

1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  
OOU ,,Кирил и Меотдиј,, Sveti Nikole za 2023 godina na sednicata odr`ana na den 08.06. 2023 
godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801 - 96                                                               Pretsedatel, 
08. 06. 2022 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Валерија Ивановска с.р. 
               
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 

 
 За објавување на Одлука за усвојување на Годишен План за вработување за 2023 година на 

ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија бр. 0801 – 97 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 103/9                            Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
                
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 08. 06. 
2022  godina donese 
 
 

O D L U K A  
za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Dame Gruev ,,s. Erxelija za 2023  godina 
 

 
1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  

OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija za 2023 godina na sednicata odr`ana na den 08.06. 2022 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 - 97                                                                 Pretsedatel, 
08. 06. 2022 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                         Валерија Ивановска с.р. 
       
        
 



9 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Заклучок за усвојување на  Извештај за финансово - материјално работење на 

ЈКП ,,Комуналец,,  Свети Николе за период 01.01.2022 година до 31.03. 2022 година бр. 0801 – 98 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 103/10                             Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р.  
                    

                                            
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 08. 06. 
2022 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na 

 JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2022  godina do 31.03. 2022 godina   
 

 
 

          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko 
rabotewe na JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2022 godina do 31.03. 2022 
godina   na sednicata odr`ana na den 08.06.2022 godina. 
 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 -98                                                                  Pretsedatel, 
08.06.2022 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Valerija Ivanovska с.р.  
      
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

 За објавување на Одлука за исплата  на парична помош на лицето И.М.                                                  
бр. 0801 – 99 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 
2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 103/11                              Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на 
Р.М” бр. 5/02), а по поднесено барање од 31.05.2022 година  од Ивица Митрушев  од Свети 
Николе,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 08.06. 2022 година 
донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за исплата на парична помош 
 

 
Член 1 

 
Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се 

исплати парична помош во износ од 30.000 денари 
 

 
Член 2 

 
 Паричната помош да се исплати на Ивица Митрушев ул.,,Маршал Тито,, бр. 37 Б од  
Свети Николе поради санирање на штета во семејна куќа настаната од поплава.    
        

Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 
                                                                         Член 4 

 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Свети Николе ”.   
 
 
Бр. 0801 - 99                                                                      Претседател, 
 08.06. 2022 година                                       на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                           Валерија Ивановска с.р. 
       
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Одлука за исплата  на парична помош на лицето А.С.                                                  

бр. 0801 – 100 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 
2022 година.  
 
 
 Бр.0901- 103/12                             Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
       
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на 
Р.М” бр. 5/02), а по поднесено барање од 31.05.2022 година  од Адриана Стефановска  од 
Свети Николе,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 08.06. 2022 
година донесе:  
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О Д Л У К А 

за исплата на парична помош 
 

 
 

Член 1 
 

Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се 
исплати парична помош во износ од 30.000 денари 

 
 

Член 2 
 
 Паричната помош да се исплати на Адриана Стефановска ул.,,Велко Влаховиќ бр. 42 ,, 
од  Свети Николе поради здравствени проблеми и нејзино понатамошно лекување. 
        

Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 
                                                                         Член 4 

 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Свети Николе ”.   
 
Бр. 0801 - 100                                                                      Претседател, 
 08.06. 2022 година                                          на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                              Валерија Ивановска с.р. 
       
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Одлука за усвојување на Годишен План за вработување за 2023 година на 

ООУ ,,Гоце Делчев ,, Свети Николе бр. 0801 – 101 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 08. 06. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 103/13                          Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 

      
  
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 08. 06. 
2022  godina donese 
 
 

O D L U K A  
za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2023  godina 
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1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  

OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za 2023 godina na sednicata odr`ana na den 08.06. 2023 
godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,, 
 
 
Br. 0801 - 101                                                                    Pretsedatel, 
08. 06. 2022 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                            Валерија Ивановска с.р. 
              
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 За објавување на Одлука за  набавка на ново теренско возило по потребите на ТППЕ бр. 0801 – 
102 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 08. 06. 2022 
година.  
 
Бр.0901- 103/14                                Општина Свети Николе 
08 . 06. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                        Дејан Владев с.р. 
       
                                              
 
   

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и точка 15 и член 62 став 1 и 3 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/02), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  08.06. 2022 година  ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
                   за набавка на  ново лесно теренско возило за потребите на ТППЕ  
 
                                
                                                                         Член 1 
    Советот на Општина Свети Николе дава согласност за набавка на лесно теренско 
возило за потребите на Територијалната противпожарна единица – Свети Николе. 
                                                                          
                                                                         Член 2  
   Набавката на возилото ќе се изврши преку финансиски лизинг, а  вкупната вредност на  
возилото  нема да го надимне износот од  1.200.000,оо со ДДВ.Средствата ќе бидат 
обезбедени од Буџетот на Општина Свети Николе и плаќањето  ќе биде на 60 (шеесет) рати со 
20% учество. 
 
                                                                         Член 3 
   Набавката ќе се изврши од страна на Комисија за јавни набавки основана од 
Градоначалникот на Општина Свети Николе. 
               
                                                                          Член 4 

 Теренското возило  по завршувањето на постапката ќе биде заведено во евиденцијата 
на основните средства на Општина Свети Николе. 
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                                                                          Член 5 
    Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на Општина 
Свети Николе” 
                                                                                          
 Бр. 0801 - 102 
08.06. 2022 година                                                                                           
 Свети Николе                                                       Совет на Општина Свети Николе 
                                                                                                     Претседател, 
                                                                                              Валерија Ивановска с.р.                    
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